
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA Nº. 069 DE 09 DE MAIO DE 2018.

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SERTÃO PERNAMBUCANO-CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe
foi  delegada  pela  Portaria  Ministerial  nº  119,  de  01/03/2016,  publicada  no  DOU  de
02/03/2016, considerando o Memorando nº 010/2018-Coord. Agroindústria, resolve:
 

ALTERAR a portaria n° 080 de 01 de agosto de 2016, que designou servidores para sobe a
Presidência do primeiro, constituírem o Colegiado do Curso Técnico em Agroindústria do
IF Sertão PE – Campus Ouricuri, EXCLUINDO os servidores: RIVÂNIA OLIVEIRA DE
LIMA, MAT. SIAPE N°: 1213876, CLEITON MARINHO LIMA NOGUEIRA, MAT. SIAPE
N°2173960, EDNALDO FEIJÓ DE SOUZA, MAT. SIAPE N° 2159908, RODRIGO SLAMA
RIBAS,  MAT.  SIAPE  N°  1692567,  LEONARDO  GUEIROS  DA SILVA,  MAT.  SIAPE
N°2322264,  IURI  OZIRES SOBREIRA DE OLIVEIRA,  SIAPE  2321941,  RENATA DE
MORAES PEIXOTO ARAÚJO e 

INCLUINDO  os  servidores:  MARIA  RAFAELLA  DA  FONSECA  PIMENTEL
MENDONÇA, MAT. SIAPE N°2033130, JARDERLANY SOUSA NUNES, MAT.SIAPE N°:
2392416 e JOÃO PAULO DE HOLANDA NETO, MAT.SIAPE N°: 1012890. Ficando como
segue abaixo.

SERVIDOR MATRICULA/SIAPE

MARIA RAFAELLA DA FONSECA PIMENTEL
MENDONÇA

2033130

MILKA CARVALHO DE AZEVEDO 1917945

TÁRSIO THIAGO LOPES ALVES 1898364
JARDERLANY SOUSA NUNES 2392416 

JOÃO PAULO DE HOLANDA NETO 1012890

ANA CAROLINA DIAS BRAGA 2322206

ALBA VALÉRIA DE OLIVEIRA BARBOSA 2323712

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Diretora Geral do IF Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri

MISSÃO
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por
meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade.

Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000


		2018-05-10T10:43:30-0300
	REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA




